изготвена от вещото лице проф.д-р инж. В. Г. К., както и приложената към 

заключението справка-декларация по реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за 

вписването, квалификацията и възнагражденията на вещите лица, съобразно която 

труда по изготвянето на заключението възлиза на 2350,00 лв. (две хиляди триста и 

петдесет лева).  

ДОКЛАДВА депозирана на 28.05.2024 г. молба от ответника, в която се прави искане 

за допускане на допълнителни въпроси към вещото лице по допуснатата и изготвена 

съдебно-техническа експертиза. Съгласно определение на съда от 30.05.2024 г.

[...]

Да се приеме 

първоначалното заключение.  

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на съдебно-техническата експертиза изготвена от вещото 

лице проф. д-р инж. В. Г. К..  

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за изготвената експертиза в размер на 

2350,00 лв. (две хиляди триста и петдесет лева) съобразно представената 

справка-декларация по реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за вписването, 

квалификацията и възнагражденията на вещите лица.  

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 850,00 лв. (осемстотин 

и петдесет лева) от внесения на 15.12.2023 г.

[...]

ИЗДАДЕ  разходен касов ордер, който се ВРЪЧИ на вещото лице проф. д-р инж. К.. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок считано от днес да представи по делото 

доказателства за внасяне по депозитната сметка на Административен съд София-град 

на сумата от 1500,00 лв. (хиляда и петстотин лева), представляваща разликата между 

вече внесеното и днес определено възнаграждение на вещото лице, след което на 

вещото лице проф. д-р инж. К. ДА СЕ ИЗДАДЕ разходен касов ордер за тази сума.  

ПРЕДУПРЕЖДАВА жалбоподателя, че в случай на неизпълнение на задължението за